
Uchwała Nr 31/172/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej 
współpracy przy realizacji inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach 
projektu „Blue Valley-Wiślanym Szlakiem”.  
 
Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy przy 
realizacji inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue Valley-
Wiślanym Szlakiem”. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


